

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่า ก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองช้างน้ำ หมู่ 5 ตำบลบ้านกาศ อำเภอสูงเม่น (ฅาปนสถานบ้านกาศเหนือ)

จังหวัด แพร่

ขนาด / ปริมาณงาน กว้าง 15.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตารางเมตร *

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ

ประมาณราคา แบบ ปร.4,ปร.5

จำนวน

2

แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่

27 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	340,678.70	1.3074	445,403.33	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		445,403.33	**
		ยอดสุทธิ		445,000.00	
	(สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คำสั่ง อบต. บ้านกาศ เลขที่ 392 /2562 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายภูมิพัฒน์ ปาดอน

ลงชื่อกรรมการ

นายเชิดชัย เรืองรินทร์

ลงชื่อกรรมการ

นายมานพ ชื่นบาล

อนุมัติ

(นายวิเชียร สุวรรณภาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกาศ

แบบแสดงรายการวัสดุ ปริมาณงาน และราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด / ปริมาณงาน กว้าง 15.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองช้างน้ำ หมู่ 5 ตำบลบ้านกาศ อำเภอสูงเม่น (ฉาบตามบ้านภาคเหนือ) จังหวัดแพร่
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับพื้นที่	1,050	ตร.ม.						
2	งานทรายหยาบรองพื้น	53.0	ลบ.ม.	392.00	20,776.00	99.00	5,247.00	26,023.00	
3	งานคอนกรีต ST 240 .KSC	105.00	ลบ.ม.	2,046.00	214,830.00	306.00	32,130.00	246,960.00 คอนกรีตผสมเสร็จ	
4	งานเหล็กเสริม	1.86			4,100.00	7,642.40	7,642.40		
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. @ # 0.25 ม. (SR 24)	840	เส้น	48.00	40,320.00		-	40,320.00	
	- Dowel bar Ø 15 มม. (SR24)	23	เส้น	285.00	6,555.00		-	6,555.00	
	- ลวดผูกเหล็ก ตะแกรง	30	กก.	37.37	1,121.10		-	1,121.10	
5	งานไม้แบบ	10.00	ลบ.พ.	450.00	4,500.00	10.00	2,800.00	4,500.00	
	- ค่าแรงตั้งไม้แบบ	280.00	เมตร		-			2,800.00	
6	ตะปูงานไม้	10.00	กก.	37.37	373.70		-	373.70	
7	งานอื่นๆ	1.00	LS.	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					290,475.80		50,202.90	340,678.70	

ลงชื่อ
 นายเชิดชัย เรืองรินทร์ กรรมการ

ลงชื่อ
 นายภูมิพัฒน์ ปาตอน ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 นายมานพ ชื่นบาล กรรมการ